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Title - Sujet
EC - Eureka Water Reservoir

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
ET025-130367/A 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
EC-20130367 2012-08-02

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWZ-104-8109

File No. - N° de dossier
PWZ-2-35069 (104)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin l‘me 2029 _

N . useau noraire
at-a 0200PM Central Daylight Saving
on -le 2012-08-13 Time CDT
F.0.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Sarna, Crystal

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwz104

Telephone No. - N° de téléphone
(204) 983-4247 ( )

FAX No. - N° de FAX
(204) 983-7796

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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This amendment #002 is raised to modify solicitation ET025-130367/A dated 2012-06-30 as follows:

1) Refer to page 5 of 33 at “SI5 Changes to Clause R1410T (2011-05-16) General Instructions to
Proponents (GI)”:

DELETE:
“SI5 CODE OF CONDUCT CERTIFICATIONS - CONSENT TO A CRIMINAL RECORD
VERIFICATION

Pursuant to Gl 1 of General Instructions to proponents R1410T (2012-07-16), a Consent to a
Criminal Record Verification form must be submitted with the proposal, for each individual who is
currently on the Proponent's Board of Directors. Canada will declare non-responsive any
proposal in respect of which the information herein requested is missing or inaccurate, or in
respect of which the information contained in the certifications specified hereinafter is found to be
untrue, in any respect, by Canada.

Proponents must submit with their proposal, by solicitation closing date:
€) a complete list of names of all individuals who are currently directors of the Proponent;

(b) a properly completed and signed form Consent to a Criminal Record Verification
(PWGSC-TPSGC 229), for each individual named in the list.”

INSERT:
“SI5  CODE OF CONDUCT AND CERTIFICATIONS - PROPOSAL

Pursuant to Gl 1 of General Instructions to proponents R1410T (2012-07-16), proponents
must submit the following as part of their proposal:

(a) a complete list of names of all individuals who are currently directors of the Proponent;

(b) a properly completed and signed Consent to a Criminal Record Verification
(PWGSC-TPSGC 229) form, for each individual named in the aforementioned list.

The above should be completed and submitted with the proposal by the proposal
solicitation closing date. If the above is not completed and submitted with the proposal by
the proposal solicitation closing date, the Contracting Authority will so inform the
Proponent and provide the Proponent with a time frame within which to meet the
requirement. Failure to comply with the request of the Contracting Authority and meet the
requirement within that time period will render the proposal non-responsive.”
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2) Refer to page 18 of 33 at “Annex A - Team ldentification Format”

DELETE:
“Professional Geotechnical Engineer
Firm Name:

Key Individuals and provincial professional licensing status and/or professional
accreditation:

INSERT:

“Chain person/Rod Person/ Support Staff
Firm Name:

Key Individuals and provincial professional licensing status and/or professional
accreditation:
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QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 1: Could you please define the specific location of the “ridge south of PEARL lab” gravel
source?

Answer 1: At GPS points N80deg-01min-19.7sec & W086deg-21min-59.6sec and roughly 375meters
west of north/south road from Upper Paradise to the PEARL Lab.

Question 2: The project contract award date of August 27" makes organizing the necessary logistics
(cargo aircratft, drilling rig, etc.) and completing the field work before the onset of winter extremely
challenging. Would it be possible to accelerate the closing date and/or project award? Alternatively, |
suggest the field work should be deferred until summer 2013.

Answer 2: All efforts possible need to be made to have work done this field season as all 3 large
infrastructure projects schedules hinge on this work being done this season.

Question 3: Could you please list the weight restrictions on the runway during the summer months? (RFP
Section 2.4.1.10)

Answer 3: Weight restrictions is any aircraft over 65000 Ibs must contact Eureka SPM (Station Program
Manager) for info on runway conditions for flight planning.
See the Canada Flight Supplement which states the following:
“100092 CYRB EUREKA
CYEU AMEND PUB: RWY DATA: RCR TO READ: OPR LTD WIN MAINT.
RWY STRENGTH AND COND SUBJECT TO SEASONAL AND CLIMATIC VAR.
ACFT 65000 LB AND OVER PPR”

Question 4: Is the station loader and operator available to drag/skid equipment around to the various
drilling sites?

Answer 4: Most likely but advanced notice must be provided to Eureka SPM for work planning purposes.

Question 5: Is the station van and/or quad bikes available for use to the field teams?

Answer 5:The Eureka vehicles and equipment are for the use of Eureka staff personnel only. Contractors
can make arrangements to have a driver and vehicle provided to access various areas in Eureka with
proper advance notice of date and times required at an additional cost. See Fee schedule (See ATT 7)
attached.

Question 6. Will gasoline and diesel be provided to the field team or will we be charged for the use of
station stores?
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Answer 6: Diesel and gas is normally only for Station use and most contracts are to include the delivery of
fuel on site that will be required for contractor’s task completion. Depending on amounts required and the
urgency , perhaps arrangements can be made with Eureka SPM.

Question 7: Is the size of the field crew limited by the available station accommodations during the
proposed drilling season? (September-October)

Answer 7:Yes, but there should be ample room at the Station depending on the size of the field crew.
Smaller field crews of 3 - 5 personnel are normally not a problem.

Question 8: Could you please give us the anticipated 2012 sealift schedule?

Answer 8: Cut off date for loading on NEAS (Nunavut Eastern Arctic Shipping) ship going from Valleyfield
to Nanisivik is around July 23, CCG (Canadian Coast Guard) estimated ETA for Nanisivik to pick up
equipment for Eureka is around August 19" and should be in Eureka late August depending on ice
conditions and priority schedules.

If your bid has already been forwarded and you wish to revise the same, this revision should be
mailed in a sealed envelope and reach the Bid Receiving Unit identified on Page 1 before the
closing date. The bid number and closing date are to be shown on the sealed envelope.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS SHALL REMAIN THE SAME.
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